
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

CIG:

Rilevato che  il Comune è proprietario dell’immobile sito in Aci Bonaccorsi Via Etna n. 30

piano  secondo composto da vani cinque superfice utile mq 156 identif.catastale Foglio 4 Particella

47 Sub 5;

Vista la determinazione dell’Area Finanziaria n. 32/2021 con la quale si approvava il

bando per la locazione dell’immobile di proprietà comunale d cui al punto precedente;

Rilevato che il canone stabilito a base d’asta risulta  fissato in € 300,00 mensili;

Considerato che in merito alle modalità per procedere all’individuazione del locatario,

devono essere osservate le regole di trasparenza e non discriminazione e procedere alla preliminare

pubblicazione di un avviso, per poi esperire idonea procedura concorrenziale;

Rilevato che le domande dovevano pervenire al protocollo dell’Ente entro il 19 maggio

2021  ore 09,00 ;

Rilevato che l’apertura delle offerte pervenute era fissata per le ore 11,00 del 19 maggio

2021

Visto il verbale di gara redatto il 19.05.2021 e sottoscritto dalla commissione individuata

con la richiamata determina n. 32/2021, che si allega al presente atto;

Preso atto che del risultato della gara che si è conclusa con la migliore offerta della ditta

Biotech Costruzioni S.R.L. con sede in via Ingegnere 92 CT avendo offerto € 345,00 ( euro

trecentoquarantacinque) mensili   ;

DETERMINA

OGGETTO:
Locazione immobile di proprietà comunale via Etna n. 30 piano
secondo. Presa d'atto esito gara-approvazione verbale di gara.

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  DEL REGISTRO
GENERALE.

* * * * *

N° 35 del 21-05-2021 Registro dell’Area Finanziaria



-Per motivazioni in premessa:

-Approvare il verbale di gara redatto in data 19.05.2021 e sottoscritto dalla commissione, allegato al

presente atto;

-Prendere atto che del risultato della gara che si è conclusa con la migliore offerta della ditta

Biotech Costruzioni S.R.L. con sede in via Ingegnere 92 CT avendo offerto € 345,00 ( euro

trecentoquarantacinque) mensili  ;

- -Prendere atto che il canone di locazione mensile è pari ad € 345,00 ;

-Provvedere ai successivi adempimenti  ;

-Pubblicare il presente atto   all’albo pretorio del Comune e nella sezione bandi e gara -trasparenza;



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dei Servizi Area Finanziaria
F.to F.to Dott.ssa LAURINI ADRIANA



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 28-05-2021 al 12-06-2021


